
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 276 DATA 13-11-2018

OGGETTO:    SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 -VISTO il decreto del Sindaco prot. N. 2/18 con il quale e’ stata rinn9ovata alla    sottoscritta la
responsabilita’ del servizio relativo alla area ragioneria tributi ecc., con il potere di assumere gli atti
di impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione;
VISTO l’art. 183 T.U. approvato dal Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;-

VISTO il Bilancio di previsione 2018-2020;-

VISTO il vigente Regolamento di contabilità,-

PREMESSO che in data 15.2.2018  è stato  firmato il Contratto di servizio per-

l’affidamento in concessione della gestione integrata dei rifiuti e attivita’ connesse
tra il Comune e la S.A.PRO.DI.R SRL;
CHE il contratto e’ stato registrato il 23.2.18;-

Che la  registrazione dei contratti d’appalto viene fatta con il nuovo sistema Sister-

per la trasmissione telematica dei documenti;
Dato atto che la procedura prevede il pagamento dell’imposta di registrazione e di-

bollo
attraverso il prelievo diretto da parte dell’Agenzia delle Entrate della somma di €.-

389.00 ( registrazione bolli ecc)dal Conto della Tesoreria Unica, per ogni singolo
contratto;
CHE al relativo pagamento  tramite f24 ha provveduto la Tesoreria anticipando la-

somma di € 389,00;
CHE la tesoreria ha emesso il provvisorio n.8 di € 389,00;-

CHE la ditta S.A.PRO.DI.R srl ha regolamente versato al Comune la somma di €-

389 (ordinativo 298/18
 Riconosciuto che si rende opportuno procedere  liquidazione in favore-

dell’Agenzia delle Entrate provvisorio n.8;

Tutto ciò premesso;-

                                                             DETERMINA



Che la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente-

atto;
Di impegnare pertanto la somma di € 389,00 sulla capitolo 460 SPESE PER GARE
D’APPALTO E CONTRATTI  CODICE DI BILANCIO 01.02-1.03.02.16.999
gestione competenza;
Di liquidare per i motivi espressi in premessa  a favore dell’Agenzia delle entrate-

la somma di € 389,00 provvisorio n. 8;

Lì, 13-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 13-11-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 13-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 13-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   14-11-2018                numero di pubblicazione 548

            IL MESSO COMUNALE


